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Wettkampf 26 - 100m Schmetterling weiblich
OWL: 01:01,00 - Brockhaus, Marie (1. Paderborner SV) am 19.07.2018 in Berlin, SSE (GER)
OJR 11 J. (2013): 01:20,18 - Scheller, Isabelle (1. Paderborner SV) am 01.12.2012 in Dortmund, Südbad (GER)
OJR 12 J. (2012): 01:10,63 - Kuhn, Anna-Lena (Swim-Team Hamm) am 12.03.2016 in Hamm, Maximare (GER)
OJR 13 J. (2011): 01:08,29 - Brockhaus, Marie (1. Paderborner SV) am 31.05.2011 in Berlin, SSE (GER)
OJR 14 J. (2010): 01:05,82 - Lück, Pia (1. Paderborner SV) am 21.04.2012 in Bochum, Unibad (GER)
OJR 15 J. (2009): 01:04,96 - Lück, Pia (1. Paderborner SV) am 30.11.2013 in Dortmund, Südbad (GER)
OJR 16 J. (2008): 01:04,21 - Lück, Pia (1. Paderborner SV) am 31.05.2014 in Wuppertal, Schwimmzentrum (GER)
OJR 17 J. (2007): 01:02,80 - Brockhaus, Marie (1. Paderborner SV) am 02.06.2015 in Berlin, SSE (GER)
OJR 18 bis 19 J. (2006-2005): 01:01,53 - Brockhaus, Marie (1. Paderborner SV) am 29.05.2017 in Berlin, SSE (GER)

Pflichtzeiten
2013: 01:54,95   2012: 01:42,86   2011: 01:36,90   2010: 01:28,08   2009: 01:26,27   2008: 01:21,64   2007:
01:21,24   2005 bis 2006: 01:20,35   2004 und älter: 01:16,80

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Langbahn 2024

Inga Grala-Kazmierczak 2013 SC Undine Beckum 01:41,09 165

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Langbahn 2024

Ashima Hanne 2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:27,19 257
2. Valeriya Dubrivna 2012 SV Halle (Westf.) e.V. 01:28,20 248
3. Anna Hagemann 2012 SC Undine Beckum 01:35,20 197
4. Felina Garben 2012 TG Ennigloh 01:41,00 165

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Langbahn 2024

Sara Höschen 2011 1. Paderborner SV 1911 01:27,44 255
2. Merle Zimmermann 2011 Gütersloher SV 01:30,57 229
3. Heidi Pollmeier 2011 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:30,80 228
4. Maja Borgstedt 2011 Wasserfreunde Bielefeld 01:31,71 221
5. Ana Clara Algodres Voswinkel 2011 SC Undine Beckum 01:35,63 195
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Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Langbahn 2024

Cora Elisabeth Dierkes 2010 SG Oelde 01:23,09 297
2. Berlian Müller 2010 TG Lage 01:24,49 283
3. Julia Bormann 2010 Wasserfreunde Bielefeld 01:25,45 273
4. Julie Kaufmann 2010 SC Herford 01:33,75 207

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Langbahn 2024

Anna Brockpähler 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:18,62 351
2. Emma Olschewski 2009 Wasserfreunde Bielefeld 01:19,21 343
3. Neele Plauschinn 2009 Gütersloher SV 01:22,98 298

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Langbahn 2024

Josefa Haase 2008 TuS Helpup 01:15,37 398
2. Paulina Berlein 2008 Gütersloher SV 01:16,35 383
3. Thea Salay 2008 1. Paderborner SV 1911 01:20,53 326
4. Kira Sohrmann 2008 ST Bielefeld 01:20,93 322

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Langbahn 2024

Paula Flottmeyer 2007 1. Paderborner SV 1911 01:13,66 427
2. Polly Struck 2007 ST Bielefeld 01:16,07 387
3. Annika Magiera 2007 1. Paderborner SV 1911 01:16,63 379

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Juniorenmeisterin auf der Langbahn 2024

Emily Hoppe 2006 Wasserfreunde Bielefeld 01:11,06 475
2. Marleen Knospe 2005 ST Bielefeld 01:14,04 420
3. Anna Weißen 2006 Warendorfer SU 01:16,46 382
4. Greta Bachmann 2006 Wasserfreunde Bielefeld 01:17,01 373



OWL-Meisterschaften "Langbahn" 2024
Veranstalter: SV OWL e. V. (vom 29.06.2024 bis 30.06.2024) Protokoll
Ausrichter: TG Ennigloh & SV Neptun Lübbecke Seite: 3

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Meisterin auf der Langbahn 2024

Lina Haberstroh 2004 Wasserfreunde Bielefeld 01:09,07 518
2. Emily Hoppe 2006 Wasserfreunde Bielefeld 01:11,06 475
3. Anna Marie Haberstroh 2003 Wasserfreunde Bielefeld 01:12,73 443
4. Paula Flottmeyer 2007 1. Paderborner SV 1911 01:13,66 427
5. Marleen Knospe 2005 ST Bielefeld 01:14,04 420
6. Josefa Haase 2008 TuS Helpup 01:15,37 398
7. Polly Struck 2007 ST Bielefeld 01:16,07 387
8. Paulina Berlein 2008 Gütersloher SV 01:16,35 383
9. Anna Weißen 2006 Warendorfer SU 01:16,46 382
10. Annika Magiera 2007 1. Paderborner SV 1911 01:16,63 379
11. Greta Bachmann 2006 Wasserfreunde Bielefeld 01:17,01 373
12. Lilli Mester 2004 ST Bielefeld 01:17,53 366 EnM
13. Anna Brockpähler 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:18,62 351
14. Emma Olschewski 2009 Wasserfreunde Bielefeld 01:19,21 343
15. Thea Salay 2008 1. Paderborner SV 1911 01:20,53 326
16. Kira Sohrmann 2008 ST Bielefeld 01:20,93 322
17. Neele Plauschinn 2009 Gütersloher SV 01:22,98 298
18. Cora Elisabeth Dierkes 2010 SG Oelde 01:23,09 297
19. Berlian Müller 2010 TG Lage 01:24,49 283
20. Julia Bormann 2010 Wasserfreunde Bielefeld 01:25,45 273
21. Ashima Hanne 2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:27,19 257
22. Sara Höschen 2011 1. Paderborner SV 1911 01:27,44 255
23. Valeriya Dubrivna 2012 SV Halle (Westf.) e.V. 01:28,20 248
24. Merle Zimmermann 2011 Gütersloher SV 01:30,57 229
25. Heidi Pollmeier 2011 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:30,80 228
26. Maja Borgstedt 2011 Wasserfreunde Bielefeld 01:31,71 221
27. Julie Kaufmann 2010 SC Herford 01:33,75 207
28. Anna Hagemann 2012 SC Undine Beckum 01:35,20 197
29. Ana Clara Algodres Voswinkel 2011 SC Undine Beckum 01:35,63 195
30. Felina Garben 2012 TG Ennigloh 01:41,00 165
31. Inga Grala-Kazmierczak 2013 SC Undine Beckum 01:41,09 165


